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1 5 Temmuz darbe ve ihanet girişimi başarıya ulaşsaydı sıkıyönetim komutanı olarak
atanacak bazı isimler için beraat kararı verildi. ‘Darbe başarılı olsaydı nasıl bir yönetim

oluşacaktı ve kimler yönetimde yer alacaktı’ sorusu 15 Temmuz darbe ihanetinin ardından en
çok merak edilen şey. Bu konudaki muamma hâlâ devam ediyor. Fetullahçı teröristler
yargılamalar sırasında yalan söylemeyi ibadet anlayışıyla sürdürdüğü için bu konuda sis perdesi
bir türlü aralanamadı.

Darbenin akamete uğratılmasından sonra elde edilen bazı belgeler bu konuya ışık tutsa da yine
istenilen neticeye çok uzağız.15 Temmuz darbe ve ihanet girişiminin ardından elde edilen en
önemli delil şüphesiz darbeciler tarafından hazırlanan atama ve görevden el çektirilme
listesiydi. Bu listede kimlerin hangi görevlere atanacağı ve kimlerin merkeze çekileceği yer
alıyordu.

Darbecilerin atama listesinde nasıl bir hükümet kurulacağına ilişkin bir ayrıntı yer almadığı gibi
kimin genelkurmay başkanı olacağına ilişkin bir değerlendirme de yoktu. Akın Öztürk’ün ikinci
başkan olacağı bilgisinin yer aldığı listede en dikkat çekici atama bilgisi ise sıkıyönetim
komutanlarıydı. Bu liste üzerinden çeşitli yargılamalar yapıldı, çeşitli cezalar verildi.

Listeye göre İstanbul’a atanacak sıkıyönetim komutanı, 3. Kolordu Komutanı Erdal Öztürk’tü.
Öztürk, yargılandı, çeşitli cezalara çarptırıldı ve itiraz neticesinde beraat etti. Niye beraat etti
peki? Çünkü yargılama sonucunda FETÖ’cü olmadığı, o gece de darbe kalkışmasına iştirak
ettiğine ilişkin bir kanıt bulunamadığı için beraat etti. Yani darbeciler İstanbul’a sıkıyönetim
komutanı olarak kendilerinden olmayan ve kendilerine yardım etmeyen bir komutanı
düşünmüşler.
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Aynı şekilde 7. Kolordu Komutanı İbrahim Yılmaz da darbe başarılı olsaydı Diyarbakır
sıkıyönetim komutanı olacaktı. Yılmaz da yargılandı, çeşitli cezalara çarptırıldı, itirazlar
neticesinde Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nce suçsuz bulundu. O da ne FETÖ’cüydü ne de o gece
darbeye iştirak etmişti. Tokat Jandarma Bölge Komutanı olan Tuğgeneral Adnan Arslan da
darbecilerin listesine göre sıkıyönetim komutanıydı, o da benzer aşamalar sonucu beraat etti.

Yargı süreçlerine veya yargılamalara bir itirazım ya da eleştirim yok. Demek yargı hukuki açıdan
gerekli delilleri bulamadığı için böyle bir karar verdi. Tabii ki kimsenin haksız bir şekilde
cezalandırılmaması gerekir. Ancak, burada bir anormallik yok mu? Eğer darbecilerden elde
edilen bu atama listesine mesafeli davranacaksak bunun nedeni ortaya konulmalı. Bu listenin
kimler tarafından, hangi amaçlarla hazırlandığı ortaya çıkarılmalı. Aksi takdirde bu listeye göre
beraat kuyruğuna gireceklerin sayısı epey uzar. Mesela Akın Öztürk, Metin İyidil, Hasan
Hüseyin Demirarslan gibi isimler de beraat listesine mi ekletilmek isteniyor?

15 Temmuz’u iyi analiz edemezsek, darbe tehditlerini hayatımızdan söküp atamayız. Bu beraat
kararlarını ve darbecilerin atama listesini birlikte değerlendirdiğimizde 15 Temmuz ile ilgili
karşımıza çok net bir tablo çıkıyor. Nedir o tablo? Darbeyi planlayanlar, tetikçiler ve yöneticiler
olmak üzere iki aşamalı plan yapmış. Tetikçiler Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı ortadan kaldırma
görevini yerine getirebilseydi, yöneticiler devreye girecekti. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
çağrısıyla direnişe geçen halk tetikçileri akamete uğratınca, yöneticiler ve kenarda hazır kıta
bekleyenler başka beklentiler içine girmiş olabilirler.

Yine kritik bir YAŞ (Yüksek Askeri Şura) öncesi dönemindeyiz. Farklı beklentiler içinde
olanların bugünlerde neler yaptığını bilmiyoruz. Ancak iyi şeyler duyduğumuzu da
söyleyemeyiz. Ne yazık ki FETÖ’cülerin Hüseyin Kurtoğlu’na kurduğu tezgâhlara benzer
tezgâhlar kurulduğunu duyuyoruz. Tam terfi beklentisi öncesinde kripto imamlar eliyle yeni
yeni komplolar geliyor kulağımıza. 15 Temmuz sonrası YAŞ’ı dâhil darbe ve ihanet girişiminden
sonra yapılan üç YAŞ’ta da ne yazık ki eski alışkanlıklar nedeniyle birtakım yanlış işlemler
yapıldı. Umarız darbe girişimi sonrası dördüncü YAŞ dört dörtlük olur…

#15 Temmuz#15 Temmuz #Darbe#Darbe #Erdal Öztürk#Erdal Öztürk #YAŞ#YAŞ
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